
Z A R Z Ą D Z E N I E           Nr   1552/2016 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M I A 

z dnia  29 lipca   2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 poz. 446 jt.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 983/2015 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 15 grudnia 2015r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale III § 7 pkt 39 otrzymuje brzmienie: 
„39. Wieloosobowe stanowisko do spraw realizacji Projektu Life  – symbol WLF” 

 
2. W rozdziale IV § 55 otrzymuje brzmienie: 

„§ 55 Wieloosobowe stanowisko do spraw realizacji Projektu Life 

Do zadań stanowiska należy: 
1. koordynacja i nadzór działań w zakresie projektu „Adaptacja do zmian klimatu 

poprzez zrównoważoną gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej Radomia, 

2. zarządzanie i monitoring zaawansowania projektu, 

3. przygotowanie sprawozdań oraz udzielanie informacji na wniosek zainteresowanych 

podmiotów, 

4. przeprowadzanie niezbędnych procedur zmierzających do realizacji projektu, 

5. współpraca z innymi podmiotami w zakresie realizowanego projektu, 

6. organizacja i udział w konferencjach dotyczących projektu, w tym obsługa mediów 

społecznościowych, 

7. prowadzenie strony internetowej projektu.” 

 
§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiący 
schemat struktury organizacyjnej Urzędu zastępuje się załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


